Ft.l.

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
DtSPENSA DE LTCTTAÇÂO No 03/2022

CoNTRATO No 04/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL OE CRIST|NÁPOLIS/SE
CONTRATADO: RENISSON SILVA SANTOS MEI
OBJETO: PRESTAçÃO DE SERVIÇO DE MANUTENCÃO DOS EOUIPAMENTOS DE
INFORMÁÍCA DA CÃMARA DE CRISTINÁPOLIS.
VALOR CONTRATAOO: R$ 17.400,00 (CATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO ll, DA LEI FEDERAL No 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTÊS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA
SEGUINTE DOTAçÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CRISflNÁPOLIS
AÇÃO: 2012 - ADMINISTRAçÂO DA CÂMARA MUNICIPAL
CLASSTFTCAçÂO eCOruÔnArCA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIçOS DE TERGEIROS -

PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSOS: 1.001
DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO OE2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO OÉ2022

ffi cÂunnn MUilrcrPAr
.w" iÊtfiiHiilittt'q/